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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for PACKMAN af 15. marts 2022 A/S. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Greve, den 26. april 2022 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Skipper Jacob Aaskov Hansen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Johnny Ploug Hansen 
  
  
  

Jesper Mikkel Ploug Hansen 
  
  
  

Skipper Jacob Aaskov Hansen 
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Til den daglige ledelse i PACKMAN af 15. marts 2022 A/S 
Vi har opstillet årsregnskabet for PACKMAN af 15. marts 2022 A/S for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grund-
lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics 
Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder prin-
cipper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregn-
skabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet 
til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregn-
skabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 26. april 2022 

 
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jens Elgum 
Statsautoriseret revisor 
mne9246 
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Selskabet PACKMAN af 15. marts 2022 A/S 
Nimbusvej 7 
2670  Greve 

  
  Telefon: 43 73 55 55    
    
   CVR-nr.: 30 57 61 87 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Johnny Ploug Hansen 

 Jesper Mikkel Ploug Hansen 

 Skipper Jacob Aaskov Hansen 

  
Direktion Skipper Jacob Aaskov Hansen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af transport og pakning såvel nationalt som 
internationalt. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for PACKMAN af 15. marts 2022 A/S for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslo-
vens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede 
og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering 
af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele ind-
tægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JH Packman ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag 
er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.  

 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en æn-
dring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-10 år 0 %  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og 
udvikling i forventet salgspris. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  4.013.772 3.811.010 
   

 1 Personaleomkostninger  -3.408.144 -3.748.380 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -24.920 -1.780 
     

 DRIFTSRESULTAT  580.708 60.850 
   

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder  -139.329 0 

   Andre finansielle omkostninger  -124.175 -184.902 
     

 RESULTAT FØR SKAT  317.204 -124.052 
     

 ÅRETS RESULTAT  317.204 -124.052      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  317.204 -124.052 
     

 DISPONERET I ALT  317.204 -124.052      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  0 24.920 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 24.920 
     

   Deposita  63.620 190.861 
     

 Finansielle anlægsaktiver  63.620 190.861 
     

   ANLÆGSAKTIVER  63.620 215.781 
     

   

   Varer under fremstilling  0 228.078 
     

 Varebeholdninger  0 228.078 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  673.716 970.353 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0 126.954 

   Andre tilgodehavender  282.970 52.576 

   Periodeafgrænsningsposter  190.000 335.836 
     

 Tilgodehavender  1.146.686 1.485.719 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  0 9.930 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  0 9.930 
     

   Likvide beholdninger  1.069.712 31.358 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.216.398 1.755.085 
     

   

 AKTIVER  2.280.018 1.970.866      
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Reserve for opskrivninger  0 9.014 

   Overført resultat  -253.519 -570.724 
     

   EGENKAPITAL  246.481 -61.710 
     

   

   Anden gæld  312.013 312.013 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  312.013 312.013 
     

   Kreditinstitutter  0 618.702 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  44.149 615.280 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  1.511.309 0 

   Anden gæld  166.066 486.581 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  1.721.524 1.720.563 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  2.033.537 2.032.576 
     

   

 PASSIVER  2.280.018 1.970.866      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  7 8 

   

 Lønninger  3.090.724 3.424.548 

 Pensioner  191.250 196.135 

 Andre omkostninger til social sikring  126.170 127.697 
     

 Personaleomkostninger i alt  3.408.144 3.748.380      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  312.013 0 
     

 312.013 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har indgået en leasingaftale med en restløbetid på 46 måneder, med en samlet forpligtelse på TDKK 
826. 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ube-
grænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har afgivet virksomhedspant på TDKK 750 i simple fordringer til sikkerhed for mellemværende med 
pengeinstitut. 

 
Der er endvidere stillet bankgaranti med TDKK 187 overfor lejemålet Korsdalsvej 129-131, i stedet for indbeta-
ling af depositum. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Ploug Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: JH Paackman og tilknyttede selskaber
Serienummer: PID:9208-2002-2-729991536964
IP: 185.103.xxx.xxx
2022-04-29 09:45:15 UTC

Jesper Mikkel Ploug Hansen
Bestyrelsesformand
På vegne af: JH Packman og tilknyttede selskaber
Serienummer: PID:9208-2002-2-746993522654
IP: 185.103.xxx.xxx
2022-04-29 11:50:57 UTC

Skipper Jacob Aaskov Hansen
Adm. direktør
På vegne af: JH Packman med tilknyttede v irksomhewd…
Serienummer: PID:9208-2002-2-056584129940
IP: 185.103.xxx.xxx
2022-05-02 06:33:26 UTC

Skipper Jacob Aaskov Hansen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: JH Packman med tilknyttede v irksomhewd…
Serienummer: PID:9208-2002-2-056584129940
IP: 185.103.xxx.xxx
2022-05-02 06:33:26 UTC

Jens Elgum
Statsautoriseret revisor
På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnersel…
Serienummer: CVR:38267132-RID:57569975
IP: 46.36.xxx.xxx
2022-05-02 08:12:23 UTC

Jesper Mikkel Ploug Hansen
Dirigent
På vegne af: JH Packman og tilknyttede selskaber
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 7RwI4jRF5Nayy0yQehQCMs76CLcYL4tnYfG+R/tXa18=


 
m5fdJ8N8Ogg2B+pWB9u9c9j4jKmjUc5jEjzjHbPeoi2BiRWaQRvbdjuZna9G+1uqPB4+z+O/b0oo
Q7bjzDoCzj3JyTcFbfZ2z2pvBRv/ZhX9nXjdGX+jLioJoPpbz9C8vr/qizoWwC9MlYG1cjW/UWTf
o9fw0FDMhPnBV6PWfqgOvYO8viMwHFKm9xqZrByleU2cmj8qKTiIlYDmtXJNvGXK7Ojpg/5Hm730
39d6ZjCfeNDTgSeNClu7IyHsFmL5l7pS9gfz1/2aBtR8T6XqixRIxZhV9HRoJYH+4XiwZ0Am2nmx
LzopnaYNS9ESZ8JIqdlK3s/VScavmURdYs2cig==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuMTI3IFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI2NDk4MjI=
  document_digests 
  _challenge TVBXVUgtUVZIMlUtTzJCWFctMkFUUFgtVkZCRDgtUDZUTEU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAwOTo0NDoxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rDYbBWsmEbG7QmNtX/zszqez7Wpxaf+W13JacUpg7Hg=


 
dOq6A1XvBiu/By+2aeO/oCCQe0lPHuC4kEi0i+B8WsBhkAC9QfwnCmXwU5noYx244Wx27WznQWOD
4AKPvxw72Bt85OuDNkLnly4hdanHOq0zlrUJmAIOkvmI9ec44m8OK+/PQeeVEbOMCAcD+oUnlhMf
TJyCENjuv99OwrVXSy5wSLf2ebAmhUCZDF0p7di1zhwrrdzuQ5iaAJQTnxCpGy454tphV6f9REEA
Vxm+7DTAS5KZg+v20iUXTD9SJnVcxSu2OkJImMIjgusjwQppNo3ArCdxxX0bSOqIqs06jDbT7Yc8
tYCn1j/xhVmSWf9OnnFLyCewTmrcfPzsxspslA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI2NDk4MDc=
  document_digests 
  _challenge VEhFOEUtQUdRSjMtRUVFNU8tWlBVWUctNkdFRkUtVDEwQlU=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0yOSAxMTo1MDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BfJ7wvSSpIZ9oQM2xSVpJzdGFlIxpxpcsJ7SPOAnvxM=


 
GlSxUstciTDBkzNbdwnxpCfQRxk+67AN5Vdsb9oe7uWVkuctyruqO0ivv1SBy6va6Q6n+Qoe9TGz
EizauLGQUdwT+qGySQs7RSPC2UNM3YAuYlzl2dqCgtOAbah3+JLWQy7Rx3laNKhSPyzt9MrN3nxO
FHJlISyPZq5TgKzxFhDM1/DO0R+XnI0SJVf3+2hr5VtEbqyAB0zDkFS80wPZaeJNhjnACHWuGsIz
SkfeNVAa/9g/sOxruqWehcFRIrRtSTEATbnWzUES6zjoSdY8r4SJPXyKMdoAOhfpShSQNwrabNtr
rIaFwRCujD1BJO66r+RHMxgl4AH+q2uptxnSsw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI2NDk3ODQ=
  document_digests 
  _challenge WjUzNTEtVkJRUFEtSU9MM0otV1lNR1ctUFlHSTAtSTRZUzM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAwNjozMzowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 BfJ7wvSSpIZ9oQM2xSVpJzdGFlIxpxpcsJ7SPOAnvxM=


 
GlSxUstciTDBkzNbdwnxpCfQRxk+67AN5Vdsb9oe7uWVkuctyruqO0ivv1SBy6va6Q6n+Qoe9TGz
EizauLGQUdwT+qGySQs7RSPC2UNM3YAuYlzl2dqCgtOAbah3+JLWQy7Rx3laNKhSPyzt9MrN3nxO
FHJlISyPZq5TgKzxFhDM1/DO0R+XnI0SJVf3+2hr5VtEbqyAB0zDkFS80wPZaeJNhjnACHWuGsIz
SkfeNVAa/9g/sOxruqWehcFRIrRtSTEATbnWzUES6zjoSdY8r4SJPXyKMdoAOhfpShSQNwrabNtr
rIaFwRCujD1BJO66r+RHMxgl4AH+q2uptxnSsw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI2NDk3ODQ=
  document_digests 
  _challenge WjUzNTEtVkJRUFEtSU9MM0otV1lNR1ctUFlHSTAtSTRZUzM=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAwNjozMzowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 9q8SuqprjndyUqYjgOpv90vOHsUg9a9iu20lXbVHVsQ=


 
hkbzq9Gby4AWVTC92vODYsiTeWw2+zVjlIhGtfISNmw7O/67hfZn4/l46745BPIjX6MyAuR8c8EM
dGBTYkJQwI8lrLze9gsgfQDVQQMFHA7EItObKTcYdtcFPmTIJtZF5jQMTdh6O/1R7cvmW53hKgtd
nCvy3Q/YB2zEumsmGEdaSqxdQZEzo7lmxEIJRqVySXJUbMvfUty7QvZZlpb4WsoLao9waX+a1BM8
LGVPGmLTAW685Q6Kk/oizlyaii/6tt9wGnnYY9VkFVvPBEP8OFG3ah8NmTX12xdITRArqNCeRwlQ
ukrgIYvND86BvewvKYYI23ZUBWU6NPo2XRaG3A==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJMk5EazJPRGs9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VmpKYVIxZ3RUVmRPUVZZdFR6Qk5VRXN0TkVRM1ZWTXRPRFJNUlZRdFNVTlVVRWc9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE1heSAwMiAxMDoxMjoxMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 1AfQcIOpnYOq1TAmK7eU2K+mdI3vEabE1LSTtWRCgJM=


 
g4tUtwzg3Of8/nHmIl87DWHYnZWiX5fJjnOnph30Q/bwSVxPnb9mVTZ+7FTl+mbpmer/CxfwP6MC
Juexgk1TZGfHPuHsAj6mrzDeAYAjKjo8/4F/XIc4C7GEwBHOLGtmhJ/bW1kBTu4Ld88taPypJOBZ
3ZVqQ2eGFWivqSr55xmKQ3joD7KAtyg266rdFmsdzBMvNe0xsOSrokeFl/rwizcF9NR/mICg+L0c
TqeG5qMya4DLhMUHGoL9vdJBx3UW/d+mPP2IeK2CsD1yOx86UTugc66HJRkExwm5NEqwbWbV8pRD
Gu67HtYzxNozNsWfN9NCa1QS5KtJxrxnG7Ohzg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI2NDk4MDc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQkpEQU0tUUVHSkstR1E1SE4tUDFWRzMtWFA3RVQtM1FOOFUiLCJkaWdlc3QiOiI2ZTExN2IxMzVhMmY4ODIyYTE3MmI2NmNjY2FkYzg3ZjNlOWIwZWI4YWZkMmI1NWQ2ODA3NzA5ZWZhMWVlOTkwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiREdJSVgtRUZCMUotTVRFVkotV01aRTAtRjJMVUItNUc2NUIiLCJkaWdlc3QiOiI1NzVkMWZkZmJkNTg5ZmMxMDhmYzU5NmQ1MzQwOTY5OWVjMWM1NjFkMTA0YmJhMmUwYzEyMmZkODgwZDQzNWI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VlNBTlEtTjdFTFQtVkJMNEotWVZNRkUtS0Y1Rk4tMFM0VkQ=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wMiAwODo1OToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ============================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                                                                            
 ========================= ============================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
  2022-04-28 14:39:22 UTC   Jens Elgum                    46.36.213.138     The document was created                                                                                                                                            
  2022-04-28 14:46:24 UTC   Jens Elgum                                      A signing request email was sent to "Skipper Jacob Aaskov Hansen" at "sjh@43735555.dk"                                                                              
  2022-04-28 14:46:24 UTC   Jens Elgum                                      A signing request email was sent to "Jesper Mikkel Ploug Hansen" at "mik@43735555.dk"                                                                               
  2022-04-28 14:46:24 UTC   Jens Elgum                                      A signing request email was sent to "Johnny Ploug Hansen" at "johnny@packman.dk"                                                                                    
  2022-04-28 14:46:30 UTC   Johnny Ploug Hansen           66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-28 18:33:50 UTC   Johnny Ploug Hansen           104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-29 09:35:56 UTC   Johnny Ploug Hansen           66.102.9.59       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-29 09:36:00 UTC   Johnny Ploug Hansen           66.102.9.38       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-29 09:42:23 UTC   Johnny Ploug Hansen           185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-29 09:43:55 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-29 09:45:15 UTC   Johnny Ploug Hansen           185.103.121.194   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, reelle ejer, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                              
  2022-04-29 11:49:46 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.42       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-29 11:49:47 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-29 11:49:49 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-04-29 11:49:56 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-29 11:50:34 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-04-29 11:50:38 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-04-29 11:50:57 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, reelle ejer, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand                                       
  2022-05-01 08:25:45 UTC   Jens Elgum                    46.36.213.138     A signing request email was sent to "Skipper Jacob Aaskov Hansen" at "sjh@43735555.dk"                                                                              
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  2022-05-02 06:32:39 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-05-02 06:32:42 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-05-02 06:33:02 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-05-02 06:33:27 UTC   Skipper Jacob Aaskov Hansen   185.103.121.194   The signer signed the document as adm. direktør, bestyrelsesmedlem, reelle ejer, adm. direktør, bestyrelsesmedlem, adm. direktør, adm. direktør, bestyrelsesmedlem  
  2022-05-02 06:33:28 UTC   Jens Elgum                                      A signing request email was sent to "Jens Elgum" at "jel@time.dk"                                                                                                   
  2022-05-02 08:11:40 UTC   Jens Elgum                    46.36.213.138     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-05-02 08:12:01 UTC   Penneo system                 46.36.213.138     The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-05-02 08:12:24 UTC   Jens Elgum                    46.36.213.138     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                                                                                
  2022-05-02 08:12:25 UTC   Jens Elgum                                      A signing request email was sent to "Jesper Mikkel Ploug Hansen" at "mik@43735555.dk"                                                                               
  2022-05-02 08:58:50 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.46       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-05-02 08:58:51 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-05-02 08:58:52 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2022-05-02 08:58:54 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    66.102.9.63       The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2022-05-02 08:59:11 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document was viewed                                                                                                                                             
  2022-05-02 09:00:35 UTC   Penneo system                 185.103.121.194   The document signing process was completed                                                                                                                          
  2022-05-02 09:00:35 UTC   Jesper Mikkel Ploug Hansen    185.103.121.194   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, reelle ejer, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand                                       
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